
Sazebník úhrad za poskytování informací

obec Bzová stanovuje v souladu s $ 5 odst. 1 písm'f ) zákona č. l06/1999 So', o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve spojení s s 17 tohoto
zákona a s nďízením vlády č. 17312006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a
]icenčních odměn za posk1tovrání informací podle zákona o svobodném přístupu
k informacím, ana záI<7adě s 102 odst. 3 zákona č, |2812OOO Sb., o obcích
(obecní zi7zetí), v platném znění, tento sazebník úhrad za poskytování
informací (dále jako,'sazebník..) :

Zastupitelstvo obce Bzová na svémjednrání konaném dne 27. 1,2016 schválilo
tento sazebník úhrad za poskytování informací, jímž se stanoví lýše
jednotliých nríkladů následovně:

Náklady na pořízení kopií

. zapoiízeníjednostranné kopie formátu A4 - 2,- Kč

. za porizení oboustranné kopie formátu A4 _ 3,- Kě

. vyše úhrady za poiízení jednostranné nebo oboustrarrrré kopie jiného
formátu neŽ formátu .A4 se stanoví jako poměrný násobek sazby, byť i
částečně zaplněné, formátu A4

2. Nák|ady na opatření technických nosičů dat

o Zd I ks diskety, pokud tuto formu vyŽaduj e žadatel - 8,- Kč

o zd 1ks CD, pokud tuto formu r,yŽaduj e žadatel- 6'- Kč

. za I ks DVD (4,7 GB), pokud tuto formu lyŽaduj e žadate|_ 8,- Kč

. v případě použití jiného technického nosiče dat se náklady stanoví ve ýši
poÍizovací ceny požadovaného technického nosiče dat.

3. Náklady na odes|ání informace žadateli

. niíklady zapoužitou nebo požadovanou poštovní službu se hradí ve qýši
skutečných tako vynaloŽených nákladů

4. Nák|ady na mimořádně rozsáhlé ryh|edání informací

. pokud je poskýnutí informace spojeno s mimořádně rozséh|ým
vyhledáváním informace činí náklady za každou i započatou hodinu
mimořádně rozsríhlého lyhledávání _ 250,- Kč; částka je odvozena od
ročních nákladů na platy zaměstnanců obce podle schváleného rozpočtu
pro rok 2016. Vpřípadě mimořádně rozsáhlého vyhledávríní infoimací



více pracovníky bude úhrada diína součtem částek připadajících na
každého pracovníka.

. Vzniknou-li při mimořádně rozsríhlém vyhledrání informací jiné osobní
náklady (např. nráklady na jizdft), budou t5rto účtovríny na zál<ladě
individuá|ní kalkulace.

5. owobození od úhrady nákladů

. úhrada nríkladů na balné se nevyžaduje

. pokud je poskytnutí informace spojeno s mimořádně rozsiíhlým
vyhled.íváním informace celkově kratším než 30 minut. úhrada nríkladů
podle bodu 4. se nevyžaduje

. pokud celkové nríklady na poslgrtnutí informace po uplatnění osvobození
jednomu žadate|i na ziů<ladě jedné jeho žádosti nepřesiíhnou částku l0,-
Kč' poskytuje se informace bezplatrě

Podle tohoto sazebníku se postupuje ode dne 28. |, 2016

óz. '
7 -Z -',.L,-^,-

. . ; . / . . . . " . : : . . . . .

starostka obce Bzová


